

עת"א 29090/06/14 - רפאל סוסנוב, נגד הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה

07 ספטמבר 2014

עת"א 29090-06-14 סוסנוב נ' הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון ואח'

בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא

רפאל סוסנוב, ת"ז 309644607

העותר

נגד

1. הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון
2. מדינת ישראל

המשיבים

פסק דין

בפני עתירת אסיר המופנית כנגד החלטת מפקד המחוז הצפוני של שב"ס' אשר אימץ את המלצת הממונה על עבודות השירות והורה כי יופסקו עבודות השירות של העותר' באופן שבו יהיה עליו לרצות את יתרת מאסרו (61 ימי מאסר נכון ליום 1/6/14) כמאסר בפועל במתקן כליאה.

על העותר נגזר לרצות שישה חודשי מאסר ואושר לו לבצע את המאסר בדרך של עבודות שירות. העותר הוצב לעבוד בבית העלמין בחדרה. מעיון במסמכים שהוגשו לבית המשפט עולה כי מראשית עבודתו החלו בעיות של היעדרות מהעבודה. העותר זומן לשיחות בירור והוזהר' ובהמשך אף זומן לשימוע. לאחר זימונו לשימוע בפעם הראשונה חל שיפור בהתנהגותו והשימוע בוטל. זמן קצר לאחר ביטול השימוע חזר העותר לסורו. הוא זומן לשימוע נוסף' אליו לא התייצב. לפני משורת הדין נקבע מועד חלופי ונוסף לשימוע. העותר טען בשימוע כי היעדרויותיו נבעו מכך שביום מסוים בשבוע הוא מקבל טיפול במתאדון, דבר הגורם לו לאחר איחור קל לעבודה. לדבריו הונחה ע"י המפקח שלא להתייצב לעבודה ביום בו הוא אמור לאחר. יוער כי העותר לא טען כל טענה בנוגע לאיחורים או היעדרויות מטעמים אחרים.

מעיון במכלול המסמכים עולה כי מעת שהחל בעבודתו נעדר מספר רב של ימים' כאשר בחלק מחודשי העבודה עבד ימים בודדים. בחודש ינואר 2014 עבד חמישה ימים. בחודש פברואר 2014 עבד שמונה ימים. בחודש מרץ 2014 עבד יום בודד. ריבוי ההיעדרויות אינו מתיישב עם הסבר של היעדרות אחת לשבוע עקב טיפול במתאדון. טענותיו האחרות בדבר מחלות ובעיות בריאות לא נתמכו בתיעוד רפואי. בנוסף לריבוי ההיעדרויות נרשם במהלך התקופה גם אירוע שבמהלכו צעק העותר על המעסיקה ועל המפקח.

יתכן כי כל אחד מאותם אירועים שפורטו בדו"ח בעניינו של העותר לא היה מבסס עילה להפסקת עבודות השירות. ואולם ריבוי ההיעדרויות כמפורט לעיל ובדוחות שב"ס, ביחד עם בעיות בהתנהגות, כל אלו מהווים עילה מספיקה

לקבלת ההחלטה נשוא העתירה.

החלטת מפקד המחוז הצפוני של שב"ס התקבלה בהתאם לסמכותו, מטעמים סבירים וענייניים, לאחר שנערך שימוע כדן ולאחר שנשקלו השיקולים הנדרשים לעניין. לא מצאתי כי ההחלטה לוקה בחוסר סבירות ולא ראיתי עילה להתערבותו של בית המשפט בהחלטה.

אשר על כן העתירה נדחית.

יוער בשולי ההחלטה כי בשימוע טען העותר כי נותרו לו רק 39 ימי עבודה. בהחלטת מפקד המחוז הצפוני נרשמה יתרה של 61 ימי ריצוי מאסר, נכון למועד מתן ההחלטה. על שב"ס לבדוק את הנתונים ולעדכןם, לפי העניין.

העותר יתייצב לריצוי מאסרו בבית מעצר קישון ביום 28/9/14 עד השעה 09:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. יודגש כי מועד ההתייצבות נדחה מעבר למקובל בשים לב למועד חג ראש השנה. על העותר לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם, עם ענף אבחון ומיזן של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

ניתן היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים ובאי כוחם.

ר' שפירא, ס. נשיא